
Tandklinikassistent med faglig nysgerrighed og lyst til
udvikling? Bliv en del af Næstved Kommunale

Tandpleje

Er du en engageret og dygtig tandklinikassistent, som ønsker en arbejdsplads, hvor du både kan
udvikle dig fagligt og have tid til familien?
Hos os får du mere end et job. Du får muligheden for at udnytte dit faglige potentiale, tage ansvar i
klinikken og arbejde sammen med engagerede kolleger, som brænder for god tandpleje.
Vi søger en dygtig og selvstændig tandklinikassistent til en fast stilling på fuld tid med opstart 15.
august 2025 eller snarest derefter.
Det her får du hos os:

mulighed for faglig fordybelse og efteruddannelse, så du hele tiden udvikler dig●

en hverdag hvor dine kompetencer bliver brugt og anerkendt – både i behandlingsrummet og

som en del af teamet

●

en arbejdsplads i konstant faglig udvikling – hvor du kan være med til at præge retningen●

et team af søde, dygtige og samarbejdende kolleger, som løfter hinanden fagligt og

menneskeligt

●

Dine styrker og erfaringer:

du er uddannet tandklinikassistent – det er et krav●

du trives med ansvar og tager initiativ i din hverdag●

du har et positivt livssyn og møder patienter med ro, empati og faglighed●

du har gerne erfaring fra tidligere ansættelser – og måske også med tandregulering●

du sætter pris på struktur, men er også fleksibel og klar til at lære nyt●

Du kan se job og personprofilen her.
Om os:
Næstved Kommunale Tandpleje varetager behandling af ca. 19.000 børn og unge og ca. 600
voksne patienter (omsorgs-, special- og socialtandpleje). Vi er 65 medarbejdere fordelt på tre
moderne, rummelige klinikker, hvor trivsel, faglighed og udvikling er nøgleord.
Hos os vil du opleve en ledelse, der ser og støtter dig, og en kultur, hvor vi fejrer det, vi lykkes med
– og lærer af det, vi kan gøre bedre.
Bliv en del af vores varme og fagligt stærke team, hvor du kan have indflydelse, udvikle dig og
samtidig have tid til det, der betyder mest – vi glæder os til at høre fra dig!
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation.
Tiltrædelse 15. august 2025 eller snarest muligt. 
Arbejdstid pr. uge 37 timer i 41 uger.
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte Overtandlæge Nadir Handhal på telefon 5588
1501.
Ansøgningsfrist den 15. juni 2025. 
Ansættelsessamtaler afholdes umiddelbart efter ansøgningsfristens udløb. 
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook
og LinkedIn.
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